INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH Mettlach

Jahresabschluss für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2017

Bilanz zum 31. Dezember 2017

Aktiva		
in Euro	31.12.2017	31.12.2016
A. Anlagevermögen	2.612.607,85	2.612.607,80
	2.612.607,85	2.612.607,80
Passiva		
In Euro	31.12.2017	31.12.2016
A. Eigenkapital	418.070,98	418.070,98
B. Verbindlichkeiten	2.194.536,87	2.194.536,82
	2.612.607,85	2.612.607,80

Bilanzierender:

INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, mit Sitz in Mettlach, eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Saarbrücken, unter HRB 63208,

nimmt als Kleinstkapitalgesellschaft die größenabhängigen Erleichterungen in Anspruch.

Details zu Bilanz:

Verbindlichkeiten gegen Gesellschafter

2.194.536,87 (Vj: 2.194.211,94)

Verbindlichkeiten einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr 2.194.536,87 (Vj. 2.194.536,82)

Mettlach, den 28.03.2018

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Richard Andres

INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, Mettlach Gewinn- und Verlustrechnung für 2017

Die Gesellschaft verzichtet gem. § 326 Abs. 1 HGB auf die Offenlegung der GuV

In I	Euro	2017	2016
1.	Sonstige Erträge	93.904,29	94.950,23
2.	Sonstige Aufwendungen	-93.904,29	-94.950,23
3.	Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag	0,00	0,00

Mettlach, den 28.03.2018

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Richard Andres



INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH Mettlach

Jahresabschluss für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2018

Bilanz zum 31. Dezember 2018

Aktiva		
in Euro	31.12.2018	31.12.2017
A. Anlagevermögen	80.363,38	2.612.607,85
B. Umlaufvermögen	337.707,60	0,00
	418.070,98	2.612.607,85
In Euro	31.12.2018	21 12 2017
Passiva In Euro	31.12.2018	21 12 2017
		31.12.2017
A. Eigenkapital	418.070,98	418.070,98
A. Eigenkapital B. Verbindlichkeiten	418.070,98 0,00	

Bilanzierender:

INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, mit Sitz in Mettlach, eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Saarbrücken, unter HRB 63208, nimmt als Kleinstkapitalgesellschaft die größenabhängigen Erleichterungen in Anspruch.

Details zu Bilanz:

Forderungen gegen Gesellschafter

Verbindlichkeiten gegen Gesellschafter

337.707,60 (Vi: 0,00)

0,00 (Vj: 2.194.536,87)

Mettlach, den 15.04.2019

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Joachim Zimmer

Anlage 1

INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, Mettlach Gewinn- und Verlustrechnung für 2018

Die Gesellschaft verzichtet gem. § 326 Abs. 1 HGB auf die Offenlegung der GuV

In I	Euro	2018	2017
1.	Sonstige Erträge	95.201,41	93.904,29
2.	Sonstige Aufwendungen	-95.201,41	-93.904,29
3.	Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag	0,00	0,00

Mettlach, den 15.04.2019

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Joachim Zimmer



INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH Mettlach

Jahresabschluss für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2019

Bilanz zum 31. Dezember 2019

Aktiva in Euro	31.12.2019	31.12.2018
A. Anlagevermögen	80.363,38	80.363,38
B. Umlaufvermögen	337.707,60	337.707,60
	418.070,98	418.070,98
Passiva		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Passiva		
Passiva In Euro A. Eigenkapital	31.12.2019 418.070,98	31.12.2018 418.070,98

Bilanzierender: INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, mit Sitz in Mettlach,

eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Saarbrücken, unter HRB 63208, nimmt als Kleinstkapitalgesellschaft die größenabhängigen Erleichterungen in Anspruch.

nimmt als Kleinstkapitalgesellschaft die großenabhangigen Erleichterungen in Anspruci

Details zu Bilanz: Forderungen gegen Gesellschafter 337.707,60 (Vj. 337.707,60)

Mettlach, den 12.02.2020

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Joachim Zimmer



INTERMAT - Beteiligungs- und Vermittlungsgesellschaft mbH, Mettlach Gewinn- und Verlustrechnung für 2019

Die Gesellschaft verzichtet gem. § 326 Abs. 1 HGB auf die Offenlegung der GuV

In l	Euro	2019	2018
1.	Sonstige Erträge	3.833,73	95.201,41
2.	Sonstige Aufwendungen	-3.833,73	-95.201,41
3.	Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag	0,00	0,00

Mettlach, den 12.02.2020

Die Geschäftsführung

Dr. Markus Warncke

Joachim Zimmer

